
 

2025年 11月吉日 

 

総合美容科 15期 

保護者各位 

 

学校法人日美学園 

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813 

総合美容科 佐藤美加子 

 

お 知 ら せ 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

11 月のカリキュラムでは、色々な角度から美容を捉えるセミナーの見学をします。また下旬

には、近隣の方々をお招きし、教務と一緒にフェイシャルトリートメントやネイル技術を施す

「コミュニティキャンパス」を実施いたします。 

 

コミュニティキャンパスは、日頃お世話になっている高田馬場の近隣の方々に、美容の施術を 

通して学生の様子や学校行事を知っていただくための良い機会となっています。学生は、美容の

仕事に最も重要なホスピタリティーを学び、普段行っている学生同志同士の実習とは違った緊張

感や実践を経験することで、これから業界へ進む上での励みになると信じております。コミュニ

ティキャンパスは、平日の授業日にも実施しておりますが、今回は土曜日に行うことといたしま

した。 

  

 それに伴いまして、授業日を下記のように変更いたしますのでご連絡申し上げます。尚、ご質

問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。 

  

敬具  

 

記 

 

「コミュニティキャンパス」 

 

      日時    2025年 11月 29日（土） 9：30～16：30予定 

場所     日本美容専門学校 5号館 

振替休日  12月 1日（月） 

 

   

以上 

 


